












Nástavba, přístavba a stavební úpravy mateřské školy Nové Město na Moravě 

 

 

 

 

 

 

 

část C 

V Y B A V E N Í 

 

specifikace položek vybavení 

podčást C.1 

 
 

 

 

 

 

 



Vybavení Profese A.X. 

část Vybavení učeben 
 

Poř. 
číslo 

Číslo 
položky 

Popis standardu 
 

1 999a4 Učitelský stůl, šířka 1600 mm, hloubka 600 mm, výška 
760 mm. Tvar, členění, zásuvky, police – podle 
vyobrazení. Materiál LTD, min.tl. 18 mm, dekor bříza, 
ABS hrana min.tl. 2 mm, barva žlutá / červená. 
Úchytky dle vyobrazení – žluté a červené. Zásuvky: 
min.jedna zásuvka zamykací. 
 
 

2 999a6 Dřevěná skříňková sestava, celkové rozměry 3750x2000 mm (bez nástavce zad). Tvar, členění, zásuvky, 
police – podle vyobrazení. Spodní skříňky – výška 800mm, hloubka 450mm. Horní skříňky – výška 
1200mm, hloubka 370mm. Ve spodních skříňkách bude prostor pro umístění 18 plastových boxů (položka 
č. 999a6a) a 6 dřevěných boxů (položka č. 999a6b). Do horních skříněk musí být umístitelná televize o 
výšce 500 mm, nad ní bude police pro DVD přehrávač. Prostor pro dřevěné boxy bez podlahy, pod nízkými 
rohovými skříňkami sokl 70 mm. Nad hornímu skříňkami bude zaoblený nástavec zad (stylizované 
sluníčko) a 13 prvků (paprsků) buď uchycených k nástavci zad nebo na zeď. Materiál LTD, min.tl. 18 mm, 
dekor bříza, ABS hrana min.tl. 2 mm, barva žlutá / červená, záda LTD min.tl. 18 mm, dekor bříza, 
stylizované sluníčko a paprsky barva žlutá. Úchytky dle vyobrazení – žluté a červené.  
(TV a DVD není součástí dodávky, plastové a dřevěné boxy jsou dále uvedeny jako samostatné položky) 
 

 

       
 



3 999a6a Plastový box 315x425x155 mm – do položky č. 999a6. Tvar 
dle vyobrazení. Barva: 9ks – žlutá + 9 ks - červená. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4 999a6b Dřevěný box na kolečkách – do položky č. 999a6. Rozměr cca 
435x425x370 mm (musí se vejít do příslušného prostoru 
v položce č.999a6). Tvar – podle vyobrazení. Materiál LTD, 
min.tl. 18 mm, dekor bříza, ABS hrana min.tl. 2 mm, barva 
žlutá / červená. Kolečka otočná.  
 
 
 
 
 
 

 

5 999a7 Dřevěná skříňková sestava zalomená. Tvar, členění, police – podle vyobrazení. Rovná část police bude 
délky 1050 mm. Délka police od boční hrany k polovině zaoblení je cca 1500 mm. Výška 800 mm, hloubka 
police 450 mm. Zadní stěna bude zakryta zády. Jedno čelo bude zaobleno (bude v prostoru), druhé čelo 
bude rovné (přisunuté ke zdi). Prostor pro dřevěné boxy bez podlahy, pod rohovou skříňkou sokl 70 mm. 
Materiál LTD, min.tl. 18 mm, dekor bříza, ABS hrana min.tl. 2 mm, barva žlutá / červená, záda LTD min.tl. 
18 mm, dekor bříza.  

 
 

6 999a7b Dřevěný box na kolečkách – do položky č. 999a7.  
Rozměrově se musí vejít do příslušného prostoru v položce 
č.999a7). Tvar – podle vyobrazení. Materiál LTD, min.tl. 18 
mm, dekor bříza, ABS hrana min.tl. 2 mm, barva žlutá / 
červená. Kolečka otočná.  
 
 
 
 
 
 
 

 



7 999a8 Dřevěná rohová skříňka ke zdi, hloubka 405 mm, šířka 405 mm, výška 595 mm. Tvar, 
členění,  police – podle vyobrazení. Sokl 70 mm. Materiál LTD, min.tl. 18 mm, dekor 
bříza, ABS hrana min.tl. 2 mm, barva žlutá / červená. 
 

8 999a9 Dřevěná policová skříňka ke zdi, hloubka 700 m, šířka 1300 mm, výška 800 mm. Tvar, členění,  police – 
podle vyobrazení. Z jedné strany skříňka obsahuje 5 polic, do každé police se vejdou 3 plastové boxy 
(položka č. 999a9a), z druhé strany skříňka obsahuje 3 police. V rovině za plastovými boxy bude skříňka 
předělena svislým průběžným dřevěným prvkem, který bude oddělovat část skříňky s třemi policemi a část 
skříňky s pěti policemi. Sokl 70 mm.  Materiál LTD, min.tl. 18 mm, dekor bříza, ABS hrana min.tl. 2 mm, 
barva žlutá / červená. 

             
 

9 999a9a Plastový box 310x425x80mm – do položky č. 999a9. Tvar 
dle vyobrazení. Barva: 8 ks - žlutá, 7 ks - červená. 
 
 
 

10 999b1 Dětský stolek dřevěný vyšší, 1200x800x540mm. Tvar – 
podle vyobrazení. Materiál stolové desky: LTD, min.tl. 25 
mm, dekor bříza, ABS hrana min.tl. 2 mm, barva žlutá. 
Materiál podnoží stolu: masiv světlý buk nebo bříza (barva 
shodná či blížící se barvě stolové desky).   
 
 

11 999b2 Dětský stolek dřevěný nižší, 1200x800x500mm. Tvar – 
podle vyobrazení. Materiál stolové desky: LTD, min.tl. 25 
mm, dekor bříza, ABS hrana min.tl. 2 mm, barva žlutá. 
Materiál podnoží stolu: masiv světlý buk nebo bříza (barva 
shodná či blížící se barvě stolové desky). 
 
 



12 999b3 Dětská dřevěná židlička větší, výška sedáku 39 cm. Tvar – podle 
vyobrazení. Materiál konstrukce: masiv světlý buk nebo bříza (barva 
shodná či blížící se barvě stolů), sedák a opěrka tvarovaná, barva 
sedáku shodná či blížící se barvě konstrukce, barva opěrky žlutá.  
 

     
 

13 999b4 Dětská dřevěná židlička menší, výška sedáku 30 cm. Tvar – podle 
vyobrazení. Materiál konstrukce: masiv světlý buk nebo bříza (barva 
shodná či blížící se barvě stolů), sedák a opěrka tvarovaná, barva 
sedáku shodná či blížící se barvě konstrukce, barva opěrky žlutá.  

      
 

14 999b9 Servírovací stolek 800x520x770mm. Tvar a členění dle 
vyobrazení. Materiál konstrukce: masiv světlý buk nebo 
bříza (barva shodná či blížící se barvě polic a dětských 
stolů), materiál polic: LTD, min.tl. 18 mm, dekor bříza 
(barva shodná či blížící se barvě konstrukce), kolečka na 
tvrdou podlahu, otočná.  
 
 
 

15 999d2 Věšák na oděvy stojanový – do šaten dětí. Materiál kov 
(možno v kombinaci s tvrdým plastem), design chrom či nerez. 
Možný tvar dle vyobrazení. Stabilní při zavěšení většího 
množství šatstva.  
 
 



16 999d7 Věšáková skříňka pro šatny – varianta A pro 4 děti  
Tvar, členění a rozměry dle vyobrazení a schematu. Celková 
velikost: šířka 1200 mm, výška 1400 mm, hloubka 330 mm.  
Nástěnná police rozdělená na čtyři části; velikost (šířka x výška x 
hloubka) 1200x200x330 mm.  
Lavice s vyjímatelným nerez roštem pod sedákem; velikost (šířka x 
výška x hloubka) 1200x340x330 mm. 
Zadní stěna se 4 kovovými dvojháčky, velikost (šířka x výška) 
1200x1400 mm.  
Materiál LTD, min.tl. 18 mm, barva žlutá cca RAL 1018 a červená 
cca RAL 3013 – střídavě, dekor zadní stěny bříza, ABS hrana min.tl. 
2 mm, barva žlutá / červená (viz obr.), dvojháčky kovové 
v povrch.úpravě nerez, chrom či nikl.  
- dodávka vč.montáže.  
Upozornění: před zahájením výroby je nutno rozměry ověřit a 

příp.upravit tak, aby skříňky byly rozměrově shodné se stávajícími, které školka používá a bylo je 
možno umístit do příslušných prostor v MŠ.  

           
 

16a 999d7a Věšáková skříňka pro šatny – varianta A pro 2 děti  
dtto jako položka 999d7 - v provedení pro 2 děti.  
Tvar, členění a rozměry dle vyobrazení a schematu. Celková velikost: 
šířka 600 mm, výška 1400 mm, hloubka 330 mm. 
- dodávka vč.montáže.  
Upozornění: před zahájením výroby je nutno rozměry ověřit a 
příp.upravit tak, aby skříňky byly rozměrově kompatibilní se 
stávajícími, které školka používá a bylo je možno umístit do 
příslušných prostor v MŠ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



16b 999d7b Věšáková skříňka pro šatny – varianta A pro 3 děti  
dtto jako položka 999d7 - v provedení pro 3 děti.  
Tvar, členění a rozměry dle vyobrazení a schematu. Celková 
velikost: šířka 900 mm, výška 1400 mm, hloubka 330 mm. 
- dodávka vč.montáže.  
Upozornění: před zahájením výroby je nutno rozměry ověřit 
a příp.upravit tak, aby skříňky byly rozměrově kompatibilní se 
stávajícími, které školka používá a bylo je možno umístit do 
příslušných prostor v MŠ.  
 
 
 
 

16c 999d7c Věšáková skříňka pro šatny – varianta B pro 4 děti  
dtto jako položka 999d7 - v provedení pro 4 děti (jiné rozměry).  
Tvar, členění a rozměry dle vyobrazení a schematu. Celková 
velikost: šířka 1000 mm, výška 1500 mm, hloubka 330 mm. 
- dodávka vč.montáže.  
Upozornění: před zahájením výroby je nutno rozměry ověřit a 
příp.upravit tak, aby skříňky bylo možno umístit do příslušných 
prostor v MŠ.  
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16d 999d7d Věšáková skříňka pro šatny – varianta B pro 3 děti  
dtto jako položka 999d7c - v provedení pro 3 děti.  
Tvar, členění a rozměry dle vyobrazení a schematu. Celková 
velikost: šířka 750 mm, výška 1500 mm, hloubka 330 mm. 
- dodávka vč.montáže.  
Upozornění: před zahájením výroby je nutno rozměry ověřit a 
příp.upravit tak, aby skříňky bylo možno umístit do příslušných 
prostor v MŠ.   
 
 
 
 
 
 
 



16e 999d7e Věšáková skříňka pro šatny – varianta B pro 5 dětí  
dtto jako položka 999d7c, pouze v provedení pro 5 dětí.  
Tvar, členění a rozměry dle vyobrazení a schematu. Celková 
velikost: šířka 1250 mm, výška 1500 mm, hloubka 330 mm. 
- dodávka vč.montáže.  
Upozornění: před zahájením výroby je nutno rozměry ověřit 
a příp.upravit tak, aby skříňky bylo možno umístit do 
příslušných prostor v MŠ.   
 
 
 

 

 

Vybavení Profese A.X. 

část Vybavení soc.zařízení 
 

Poř. 
číslo 

Číslo 
položky 

Popis standardu 
 

17 999e1 Věšáková stěna na ručníky, dělená – pro 11 dětí          Tvar a členění dle vyobrazení a schematu. Výška 
710 mm, šířka 930 mm, prostor pro jeden ručník 80 
mm, tl.dělicí přepážky 5 mm, hloubka dělicí 
přepážky 80 mm. V horní části polička š.140 mm, 
pod ní na zadní stěně dělicí příčky a věšáčky. 
Materiál zadní stěny a poličky: LTD, min.tl. 18 mm, 
dekor bříza, ABS hrana min.tl. 2 mm, barva k 
dekoru desky, materiál dělicích příček: masiv světlý 
buk nebo bříza nebo lakovaná překližka tl. 5 mm 
(barva shodná či blížící se barvě zadní stěny), háčky 
kovové v povrch.úpravě nerez, chrom či nikl.  
- dodávka vč.montáže. 
Upozornění: před zahájením výroby je nutno 
rozměry ověřit a příp.upravit tak, aby stěnu bylo 
možno umístit do příslušných prostor v MŠ. 

 

        



17a 999e1a Věšáková stěna na ručníky, dělená – pro 7 dětí   
dtto jako položka 999e1 - v provedení pro 7 dětí.  
Tvar, členění a rozměry dle vyobrazení a schematu.  
Celková velikost: šířka 590 mm, výška 710 mm. 
- dodávka vč.montáže.  
Upozornění: před zahájením výroby je nutno rozměry ověřit a 
příp.upravit tak, aby stěnu bylo možno umístit do příslušných prostor v 
MŠ.   

 
 
 
 
 

18 999e3 Zásobník na papírové ručníky, na cca 100 ks papírových ručníků, montáž 
na zeď, plastový nebo kovový, barva bílá nebo chrom či nerez (možno 
v kombinaci s plexi), příklad viz vyobrazení– dodávka vč.montáže. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19 999e4 Dávkovač tekutého mýdla, montáž na zeď, objem 
nádobky v rozmezí cca 350 – 600 ml, příklad viz 
vyobrazení. Materiál nerez + plast nebo chrom + plast – 
dodávka vč.montáže. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

20 999e5 Závěsná toaletní štětka, materiál: tvrzené sklo + nerez nebo tvrzené sklo + chrom – dodávka vč.montáže.  

21 999e6 Držák na toaletní papír, montáž na zeď, příklad viz vyobrazení. Materiál chrom či nerez – dodávka 
vč.montáže. 
 

 

   

 

 

Předmětem zakázky je: 

- u nábytku: dodávka včetně sestavení a umístění, příp. montáže do příslušné místnosti. 

- u ost. vybavení: dodávka včetně umístění a montáže do příslušné místnosti. 



Poznámky:  

- u vybavení soc.zařízení musí být jednotlivé komponenty designově sladěny  

- LTD = oboustranně laminovaná dřevotřísková deska  

- pokud je výše v popisu u nábytku uvedeno „dekor bříza“, připouští zadavatel použití i jiného 

obdobného dekoru, např. světlý buk apod., nábytek však musí být designově sladěn jak 

vzájemně, tak i se stávajícím nábytkem ve školce – stejný či velmi blízký dekor, stejná či velmi 

blízká barva, obdobné úchytky, apod.  

- před zahájením výroby či nákupem je uchazeč povinen se zadavatelem odsouhlasit finální 

podobu jednotlivých položek  

- před zahájením výroby či nákupem je uchazeč povinen ověřit a v případě potřeby po dohodě 

se zadavatelem upravit rozměry položek tak, aby je bylo možno umístit do příslušných 

prostor v MŠ. 



Položkový rozpočet 
S: D130204 Nástavba, přístavba a st. úpravy MŠ Nové Město n.M.
O: MŠ Drobného
R: C Vybavení - podčást C.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 999a Ostatní materiál - vybavení učeben

1 999a4 ks 1,00000

2 999a6 ks 1,00000

3 999a6a ks 18,00000 70,00

4 999a6b ks 6,00000 765,00

5 999a7 ks 1,00000

6 999a7b ks 4,00000 765,00

7 999a8 ks 1,00000 909,00 909,00

8 999a9 ks 1,00000

9 999a9a ks 15,00000 50,00 750,00

10 999b1 ks 2,00000

11 999b2 ks 3,00000

12 999b3 ks 12,00000 642,70

13 999b4 ks 18,00000 572,00

14 999b9 ks 2,00000

15 999d2 ks 2,00000

16 999d7 ks 2,00000

16a 999d7a ks 3,00000

16b 999d7b ks 1,00000

16c 999d7c ks 5,00000

16d 999d7d ks 1,00000

16e 999d7e ks 1,00000

Díl: 999B Ostatní materiál - vybavení sociálního zařízení

17 999e1 ks 1,00000

17a 999e1a ks 6,00000

18 999e3 ks 3,00000 372,00

19 999e4 ks 25,00000 495,00

20 999e5 ks 14,00000 450,00

21 999e6 ks 14,00000 289,00

vybavení podčást C.1 celkem bez DPH

DPH 21%

103 358,40

Učitelský stůl, dřevěný (popis viz specifikace položek 
vybavení) 3 500,00 3 500,00

Dřevěná skříňková sestava (popis viz specifikace položek 
vybavení) 18 540,00 18 540,00

Plastový box 315x425x155 mm  - do položky č.999a6 
(popis viz specifikace položek vybavení) 1 260,00

Dřevěný box na kolečkách - do položky č.999a6 (popis viz 
specifikace položek vybavení) 4 590,00

Dřevěná skříňková sestava zalomená (popis viz 
specifikace položek vybavení) 4 343,00 4 343,00

Dřevěný box na kolečkách - do položky č.999a7 (popis viz 
specifikace položek vybavení) 3 060,00

Dřevěná rohová skříňka ke zdi (popis viz specifikace 
položek vybavení)

Dřevěná policová skříňka ke zdi (popis viz specifikace 
položek vybavení) 3 910,00 3 910,00

Plastový box 310x425x80 mm - do položky č.999a9 (popis 
viz specifikace položek vybavení)

Dětský stolek dřevěný vyšší (popis viz specifikace položek 
vybavení) 1 257,00 2 514,00

Dětský stolek dřevěný nižší (popis viz specifikace položek 
vybavení) 1 257,00 3 771,00

Dětská dřevěná židlička větší (popis viz specifikace 
položek vybavení) 7 712,40

Dětská dřevěná židlička menší (popis viz specifikace 
položek vybavení) 10 296,00

Servírovací stolek (popis viz specifikace položek vybavení) 1 515,00 3 030,00

Věšák na oděvy stojanový - do šaten dětí (popis viz 
specifikace položek vybavení) 1 090,00 2 180,00

Věšáková skříňka pro šatny - varianta A pro 4 děti (popis 
viz specifikace položek vybavení) 2 952,00 5 904,00

Věšáková skříňka pro šatny - varianta A pro 2 děti (popis 
viz specifikace položek vybavení) 1 910,00 5 730,00

Věšáková skříňka pro šatny - varianta A pro 3 děti (popis 
viz specifikace položek vybavení) 2 247,00 2 247,00

Věšáková skříňka pro šatny - varianta B pro 4 děti (popis 
viz specifikace položek vybavení) 2 802,00 14 010,00

Věšáková skříňka pro šatny - varianta B pro 3 děti (popis 
viz specifikace položek vybavení) 2 050,00 2 050,00

Věšáková skříňka pro šatny - varianta B pro 5 dětí (popis 
viz specifikace položek vybavení) 3 052,00 3 052,00

36 619,00

Věšáková stěna na ručníky, dělená - pro 11 dětí (popis viz 
specifikace položek vybavení) 2 654,00 2 654,00

Věšáková stěna na ručníky, dělená - pro 7 dětí (popis viz 
specifikace položek vybavení) 1 688,00 10 128,00

Zásobník na papírové ručníky (popis viz specifikace 
položek vybavení) 1 116,00

Dávkovač tekutého mýdla (popis viz specifikace položek 
vybavení) 12 375,00

Závěsná toaletní štětka (popis viz specifikace položek 
vybavení) 6 300,00

Držák na toaletní papír (popis viz specifikace položek 
vybavení) 4 046,00

139 977,40

29 395,25



vybavení podčást C.1 celkem s DPH 169 372,65


	C vybavení

		2014-10-07T07:50:07+0200
	Mgr. Daniela Krejčí
	Sokordia




